
 
 

  1/2 

 

Pravidla soutěže „Voucher na 10 000 Kč od Amazing places“ 

Kdo soutěž pořádá 

Tuto soutěž pořádáme my, Air Bank a.s., společnost se sídlem Praha 6 – Dejvice, Evropská 2690/17, PSČ 

160 00, IČO 290 45 371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 16013 (dále jen „Air Bank“). 

Kdo může soutěžit 

Soutěžit s námi může každý. Každý může napsat pouze jeden komentář, ve kterém přidá fotografii z cest, 

kde využil naši nabídku „Cestujte s odměnou“. Každý může být vylosovaný pouze jednou. Pokud 

napíšete více komentářů, budete vyřazeni ze soutěže. 

Co je potřeba udělat, abyste mohli soutěžit 

Stačí, když v rozhodném období napíšete komentář, ve kterém vložíte fotografii z cest, kde jste využili 

naši nabídku „Cestujte s odměnou“, pod náš příspěvek s vyhlášením soutěže „Voucher na 10 000 Kč od 

Amazing places“ a tím se dostanete do slosování o výhry. 

Co můžete vyhrát 

Když budete mít štěstí a vylosujeme Vás, vyhrajete 2 x voucher v hodnotě 5 000 Kč (tj. celkem 10 000 

Kč) od Amazing places (Amazing places & kouzelná místa v ČR s.r.o.) 

Během trvání soutěže vybereme 1 osobu, která napsala komentář s fotografií pod náš příspěvek se 

soutěží na Facebooku. Počet vítězů se můžeme rozhodnout kdykoliv zvýšit. Pokud to uděláme, dozvíte 

se to z nového vydání těchto pravidel. 

Kdy soutěž probíhá 

Rozhodné období pro napsání komentáře, ve kterém vložíte fotografii z cest, kde jste využili naši 

nabídku „Cestujte s odměnou“, je od 24. 7. 2024 do 7. 8. 2024 včetně. Následující den 8. 8. 2024 

vylosuje naše nezaujatá porota výherce a kontaktuje je. 

Co ještě byste měli vědět 

1. Výherce budeme losovat náhodným výběrem z komentářů, které splnily soutěžní podmínky. 

2. Pokud vyhrajete, pošleme vám soukromou zprávu na váš profil na Facebooku. Výherce soutěže také 

označíme v komentáři pod příspěvkem se soutěží. Voucher bude následně zaslán výherci na jeho e-

mailovou adresu, kterou nám prostřednictvím soukromé zprávy sdělí. Pokud se nám do 31.8. 2024 

výherce neozve na soukromou zprávu a nesdělí nám svoji e-mailovou adresu, výhra propadne.  

A pár formalit na konec 

1. Na účast ani na výhru v soutěži nevzniká právní nárok. Výsledky soutěže jsou konečné a nedá se proti 

nim odvolat. Výhru nejde právně vymáhat. 

2. Když nebude možné výhry předat výhercům tak, jak to popisují pravidla soutěže, nárok na výhru 

zanikne. 



 
 

  2/2 

 

3. Máme právo bez jakékoliv náhrady kdykoliv tuto soutěž ukončit, případně změnit nebo doplnit její 

pravidla. Nová pravidla pak platí ode dne zveřejnění na našich webových stránkách www.airbank.cz. 

4. Neodpovídáme za nedoručení oznámení o výhře z důvodů, které nemůžeme ovlivnit. 

5. Pravidla soutěže a právní vztahy mezi námi a soutěžícími se řídí právním řádem České republiky. 

6. Tato soutěž je soutěž výhradně společnosti Air Bank. Společnost Meta Platforms Ireland Limited, 

provozovatel sítě Facebook, nemá za tuto soutěž jakoukoliv odpovědnost. Tato soutěž jí není žádným 

způsobem sponzorovaná, podporovaná ani spravovaná a ani s ní není nijak spojená. 

7. Tato pravidla platí po dobu uveřejnění na našich webových stránkách www.airbank.cz. 

V těchto pravidlech soutěže používáme některé pojmy, jejichž význam jsme stanovili v našich 

obchodních podmínkách. 

Kdybyste se do nich potřebovali podívat, najdete je na www.airbank.cz. 

 

http://www.airbank.cz/
http://www.airbank.cz/
http://www.airbank.cz/

